嘉南藥理大學教務處  通知

承辦單位：教務處課務暨教學發展中心

承辦人：洪瑞祥主任

聯絡電話：06-2664911#1112~1117、1143

電子信箱：box114@mail.cnu.edu.tw

box174@mail.cnu.edu.tw

發文日期：中華民國 110年 09月 08日

發文字號：教課教字第 11010035號

附件：

主旨：110-1學期「跨部選課」辦理方式調整，請查照。

說明：因應開學第 1-2週實施遠距教學，本學期跨部選課統一改以線上申請方式進行，相

關說明如下：

一、申請規定

序 規定 不符合規定之處理方式

1

本校學生得因重補修必修課程衝堂或因修讀輔

系、雙主修、學分學程之課程衝堂（不得高於就

讀系級之課程）為原則

課務暨教學發展中心受理線上申

請後，另聯繫相關系所單位審核
2

日間部應屆畢業生、進修部及碩士班學生，得申

請跨至不同部別修讀選修課程

3

碩士班/碩士在職專班學生因研究需求加修大學

部基礎科目或碩士班 (碩士在職專班 )課程之學

分，得跨系所(學位學程)或跨部選修

4

學生每學期跨部選課之學分數，以不超過該生該

學期修習總學分數之 1/2 為原則（延修生不在此

限）

經系所單位主管衡量確實有跨進

修部修讀之需求，由學生所屬系

所統一於 9/23前另案簽核

二、受理時間及處理方式

 說明

學生身分 本校日間部、進修部學生（延修生不在此限）

網路申請期限 9/17(五)中午 12點～9/22(三)上午 9點止

申請方式

請同學填寫『110-1學期跨部選課申請』google表單。

網址：https://is.gd/XufDDK   (請以 google瀏覽器開啟)

（表單 9/17中午 12點開放）

審核說明

申請資料預計於 9/22~9/24間陸續進行審核及加選，

審核通過且加選成功者將另 mail通知學生，

學生如對申請結果有疑義，

請於 9/27~9/28另以電話或 mail與課務暨教學發展中心聯繫

                                   教務處 敬啟

mailto:box114@mail.cnu.edu.tw
mailto:box174@mail.cnu.edu.tw
https://is.gd/XufDDK